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Styrelsen for SKF:s Anstélldas Brf nr 9 far hirmed avge arsredovisning for rikenskapséret 2017.

Verksamheten

Allmiint om verksamheten

[ styrelsens uppdrag ingér att planera underhall och forvaltning av fastigheten samt uppritthalla god
ekonomi i foreningen. Medlemmarna skall finansiera kommande underhill, driftskostnader samt
amorteringar via arsavgifterna. Styrelsen upprittar arligen en budget som ligger till grund for dessa
berikningar.

Bostadsrittsforeningen ér ett privatbostadsforetag enligt IL (1 999:1229).

Allmiint om verksamheten
Foreningen har till 4ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse, genom att i foreningen
upplata bostadsldgenheter utan tidsbegrinsning.

Féreningen registrerades 1949-02-28 hos Bolagsverket.
Féreningens senaste stadgar antogs 2013.
Féreningen har sitt site i Gteborgs kommun.

Valberedning
Arbetet med valberedningen skéts av styrelsen.

Styrelsen
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma 2017-03-20 och paféljande styrelsekonstituering haft
féljande sammansittning.

Zoran Dimic ledamot, ordférande
Stefan Bj6érnsson ledamot, vice ordférande
Lars Lindell ledamot, kassor

Ulf Allgurén ledamot,

Susanne Sontag ledamot,

Johan Eriksson suppleant,

Yvonne Karlsson suppleant,

Firman tecknas, forutom av styrelsen, av Lars Lindell och Zoran Dimic i forening.
Foreningens styrelse har hallit fem protokollférda styrelsemd&ten.

Fér styrelsens arbete finns en ansvarsforsikring tecknad hos Trygg-Hansa.

Revisorer

Suzana Zovko ordinarie revisor
Peter Abrahamsson ordinarie revisor
Peter Lind revisorssuppleant

Ingvar Gunnarsson revisorssuppleant
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Fastigheten

Bostadsrittsféreningen dger tomtritten till fastigheten Gamlestaden 15:6 i Goteborg,

Fastigheten bebyggdes ar 1949 och omfattar idag ett flerbostadshus med 36 ligenheter samt 6 lokaler.
En ldgenhet upplats idag som hyresritt och de dvriga som bostadsriitter.

Totalytan utgor 1.823 m? i bostadsyta och 500 m? i lokalyta.

Fastigheten ar forsikrad via Trygg-Hansa F orsikrings AB. Forsikringen omfattar fullvirde.

Ligenhetsfordelning  Liigenhetstyp Antal
1 rokv 1
1 rok 12
2 rok 16
3 rok 5
4 rok 1 (Igh 18 + 20)

Foreningens lokaler

lokaler/verksamhet storlek loptid

restaurang 116 m? 2018-05-01
affir 301m? 2018-11-01
affir 83m? 2018-09-01

Foreningens ekonomi

Arets in- och utbetalningar 2017 2016
Ingdende kassasaldo 994 652 967 857
INBETALNINGAR
Foreningens intikter 1447 586 1412997
Finansiella intiikter 4 277
Férandring kortfristiga fordringar 4431 0
Féréndring kortfristiga skulder 109 798 0
1561 819 1413274
UTBETALNINGAR
Foreningens kostnader exkl avskrivningar 1 140 790 1202314
Rintekostnader/finansiella kostnader 63 773 73 159
Anskaffning anlédggningstillging 8 645 0
Forindring kortfristiga fordringar 0 4 421
Férandring kortfristiga skulder 0 20 296.
Amortering av féreningens 1an 96 335 86 289
1309 543 1386 479
Arets kassaforindring 252276 26 795
Utgaende kassasaldo 1246 928 994 652

Pa grund av nya regelverk frin 1 januari 2014 (s.k. K2- och K3-regelverk) sa har foéreningen valt att
redovisa likviditetsflodet for dret.
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Forvaltning
Under verksamhetsaret har Revisorsringen Sverige AB skétt den ekonomiska forvaltningen.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsdret

Fastighetsskétsel., reparations- och underhéllsarbeten

Cirkulationspump for véirmesystemet r utbytt,

Nytt expansionskirl har installerats med ny automatik for tryckhéllning.

Rensning av fotrinnor och byte av vissa tegelpannor.

Oversvimning i killaren pa Nylosegatan 10. Detta pa grund av nederbdrd., regn och hagelstorm. I
samband med hagelstorm penetrerades plasttaken pa véra balkonger, stora hal i det Gvre lagret av taket,
alla balkonger p4 Sversta vaningen fick skador.

Kommande kéinda behov av reparations. Och underhéllsarbeten

Brytskydd for portar p4 Mans Bryntessonsgatan och killardorrar ska installeras.
Byte av tak pa alla balkonger pa dversta vaningarna.
Atgirder i killare pa Nylésegatan efter dversvimning, bl.a. malning.

Banklan

Lilla lanet hos Swedbank har skrivits om. Ny villkorsperiod ér 5 &r med en rinta pa 2,23%

Medlemsinformation
Féreningens 35 bostadsriittsligenheter ir vid arets utgang upplétna till 45 medlemmar. Vid arets inging
uppgick antal medlemmar till 44.

Under aret har tva overlatelser dgt rum inom foreningen.

Flerarsoversikt (Tkr) 2017 2016 2015 2014
Nettoomsittning Tkr 1447 1413 1 400 1394
Resultat efter finansiella poster

Tkr 175 71 54 140
Soliditet (%) 44,54 42,49 40,60 39,30
Skuldrinta (%) 3,00 3,29 3,28 3.27
Lén/m? bostadsyta kr 1165 1218 1265 1308
Genomsnittlig drsavgift/m?

bostadsriittsyta 587 587 587 587
Elkostnad/m? bostadsyta kr 22 20 20 18
Virmekostnad/m? bostadsyta kr 131 138 126 128
VA-kostnad/m? bostadsyta kr 66 69 64 58

Genomsnittlig skuldrinta definieras som vigd genomsnittlig rintesats for fastighetslanen.
Fastighetens beldningsgrad definieras som fastighetslan i forhallande till bokfort virde.
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Foridndring av eget kapital

Fond for
Medlems- Dispositions- yttre
insatser fond underhall

Belopp vid arets ingéng 1173 150 84 424 550 855
Disposition av

féregiende

ars resultat: 140 000
Arets resultat

Belopp vid drets utging 1173 150 84 424 690 855

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stiende vinstmedel (kronor):

ansamlad f6rlust
arets vinst

disponeras s att
till underhéllsfonden reserveras
i ny rékning 6verfores

Foreningens resultat och stillning i dvrigt framgar av efterf6ljande resultat-

tilliggsupplysningar.

Balanserat

resultat

-5 373

-68 925

-74 298

-74 298
174 573
100 275

140 000
-39 725
100 275

Arets

resultat

71075

=71 075
174 572
174 572

4(11)

Totalt
1874 131
0

174 572
2048 703

och balansridkning med
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Resultatrikning

Rirelseintiikter

Arsavgifter och hyresintikter
Ovriga rorelseintikter
Summa rérelseintikter

Rérelsekostnader
Fastighetskostnader
Driftskostnader
Férvaltningskostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rérelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster
Rinteintiikter
Rintekostnader

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

(=2 SRV T S Y

2017-01-01
-2017-12-31

1 447 594
-8
1447 586

-341 427
-595 487
-61 495
-142 381
-68 454
-1209 244
238 342

4
-63 773
-63 769
174 573

174 573

174 573

5(11)

2016-01-01
-2016-12-31

1412 547
449
1412 996

-390 002
-612 120
-60 964
-139 228
-66 725
-1.269 039
143 957

277
-73 159
-72 882
71 075

71075

71075
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Balansriikning

TILLGANGAR
Anliiggningstillgingar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark

Maskiner och inventarier

Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anliggningstillgingar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Avgifts- och hyresfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa Kkortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2017-12-31

3248 344
6915
3255259

3255259

2581
37136
56 803
96 520

1246 928
1246 928
1343 448

4 598 707

6(11)

2016-12-31

3312037
3031
3315 068

3315068

2207
40619
58125

100 951

994 652
994 652
1095 603

4410 671
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Underhéllsfond

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Fastighetslan

Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Kortfristig del av langfristigt lan
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder
Upplupna kostnader och férutbetalda intikter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2017-12-31

1173 150
84 424
690 855
1948 429

-74 298
174 573
100 275
2 048 704

2016 141
2 016 141

107 885
164 338
1953
68 234
191 452
533 862

4 598 707

7(11)

2016-12-31

1173 150
84 424
550 855
1 808 429

-5373
71075
65 702
1874 131

2124026
2124026

96 335
55119
565

63 992
196 503
412 514

4410671
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allméinna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre toretag.

Anliggningstillgingar

Tillimpade avskrivningstider:
Byggnader 120 ar
Inventarier 5ar

Bygganderna avskrivs linjért i enlighet med gillande K2-regelverk.

Not 2 Arsavgifter och hyror

2017 2016
Arsavgifter 1 046 842 1 046 842
Hyresintékt bostider 33 528 33528
Hyresintikt lokaler 332424 298 152
Hyresintikt p-plats 34 800 34026
1447 594 1412 548

Not 3 Fastighetskostnader
2017 2016
Fastighetsskatt/-avgift 66 005 64 360
Fastighetsforsidkring 25608 29 831
Reparationer fastighet 46 711 206 940
Underhall fastighet 109 375 0
Fastighetsskotsel 2275 0
Tomtrittsavgild 75 764 75 764
Jourkostnader 15 689 13 107
341 427 390 002

Not 4 Driftskostnader

2017 2016
El 40 317 36 748
Fjdrrvirme 239715 251771
Vatten/Avlopp 120 864 125 784
Soph@mtning/atervinning 81611 84 842
Kabel-TV/bredband 112 980 112 975

595 487 612 120
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Not 5 Forvaltningskostnader

Ekonomisk férvaltning

Foreningsavgifter

Administrativa kostnader

Not 6 Arvode, léner, andra ersiittning och sociala kostnader

Arvode styrelse, 1oner och andra ersittningar samt
sociala kostnader

Arvode styrelse och andra ersittningar

Lon fastighetsskétare

Sociala kostnader

Totala léner, andra ersittningar samt sociala kostnader

Not 7 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden

Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar
Utgéende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader

Taxeringsviirden mark

Not 8 Maskiner och inventarier

Ingdende anskaffningsvirden
Inkop
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde

2017
42 090
16 315

3090
61 495

2017

25214
81 962
35205
142 381

2017-12-31

4 849 858
4 849 858

-1 537 821
-63 693

-1 601 514
3248 344
13 386 000
8212000
21 598 000
2017-12-31
15159

8 645

23 804

-12 128
-4 761

-16 889

6 915

9(11)

2016
42 090
16 198

2676
60 964

2016

8250
97 608
33370

139 228

2016-12-31

4 849 858
4 849 858

-1474 128
-63 693

-1 537 821
3312 037
13 386 000
8212 000
21 598 000
2016-12-31
15159

15159

-9 096
-3 032

-12 128

3031



SKF:s Anstilldas Brfnr 9
Org.nr 757201-9110

Not 9 Fastighetslan

Nedan framgér fordelning av langfristiga 14n.
Riintesats

Léngivare %

Swedbank Hypotek 3.23

Swedbank Hypotek 3,24

Kortfristig del av langfristig
skuld

Amortering dren 2-4
Amortering efter dr 5

Datum for
riinteiindring

2018-09-27
2022-03-2

Not 10 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Upplupna I6ner/arvoden inklusive sociala avgifter
Upplupen rintekostnad

Forutbetalda avgifter/hyror

Upplupen elkostnad

Upplupen virmekostnad

Upplupen VA och renhallning

Upplupet forvaltningsarvode

Ovriga upplupna kostnader

Not 11 Stiillda siikerheter

Fastighetsinteckning

Not 12 Ansvarsforbindelser

Fastigo / garantibelopp

Lanebelopp
2017-12-31
1 802 426
321 600
2124 026

107 885

431 540
1 584 601

2017-12-31

0

10 834
95 577
7769
35010
32500
9565
197

191 452

2017-12-31

3733 000
3 733 000

2017-12-31

849
849

10 (11)

Léanebelopp
2016-12-31

1 879 561
340 800
2220 361

96 335

2016-12-31

631
15362
97 993

6 021
33360
33 367

9565

204

196 503

2016-12-31

3733 000
3733 000

2016-12-31

727
727
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74
Géteborg den /J 2018
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Var revisionsberittelse har limnats den ‘9 / 3 2018

AP e 55—
Peter Abrahamsson Suzana Zovko
Revisor Revisor



